Приложение  1

	Региональному оператору сертификации экспертов
от ______________________________________

(Ф.И.О)

__________________________________________________________________________________

(место работы, наименование учреждения, должность)

____________________________________________________________________________________

(почтовый адрес организации)

_________________________________________

(e-mail, телефон, факс)

_________________________________________

(домашний или мобильный телефон)

Заявление

Я, ____________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество, должность, место работы)

__________________________________________________________________

прошу предоставить мне возможность пройти процедуру сертификации по направлению(ям):

эксперт ЕГЭ,

эксперт ГИА,

эксперт в области разработки измерительных материалов,

эксперт в области оценки качества измерительных материалов

(нужное подчеркнуть).

С Положением о сертификации экспертов в области педагогических измерений в Томской области ознакомлен(а).

Сведения, которые я сообщил(а), достоверны.

Приложения:

1. Копия диплома о высшем профессиональном образовании.

2. Копия сертификата (удостоверения) о прохождении семинаров (курсов повышения квалификации) (при наличии).
«____»_________20___г.                         _____________________

           Подпись